
Region Süd

am 21.01.2018 in Bad Segeberg

Meister Vorjahr:  Verein  Oldenburger KBV II                                    Startrechte zum Land  2

Schleswig-Holsteinischer Sportkeglerverband e.V.

Lübeck, Lauenburg, Ostholstein, Segeberg, Stormarn

Regionsmeisterschaft  2018

4er-Verein Damen

Oldenburger KBV 35471 . LM

VSK Segeberg 35352 . LM

ESV Insel Fehmarn 34503 .

Oldenburger KBV

883 HolzMartina Schubert

Tanja Göttsch

Nadine Neuhäuser

Nina Rexin

Janina Keilwerth

877 Holz

889 Holz

898 Holz

 Holz

+ 43

+ 37

+ 49

+ 58

Gesamt: 3.547 Holz + 187

VSK Segeberg

888 HolzChristiane Honert

Karin Piel

Birthe Chytry-Boldebuck

Alexandra Hellberg

Christina de Vries

872 Holz

877 Holz

898 Holz

 Holz

+ 48

+ 32

+ 37

+ 58

( C )

Gesamt: 3.535 Holz + 175

ESV Insel Fehmarn

826 HolzStephanie Skibba

Kornelia Carstensen

Kerstin Bürger

Katharina Sengelmann

858 Holz

882 Holz

884 Holz

 Holz

-14

+ 18

+ 42

+ 44

( A )

Gesamt: 3.450 Holz + 90



Region Süd

am 21.01.2018 in Bad Segeberg

Meister Vorjahr:  Verein  ESV Insel Fehmarn                                    Startrechte zum Land  1

Schleswig-Holsteinischer Sportkeglerverband e.V.

Lübeck, Lauenburg, Ostholstein, Segeberg, Stormarn

Regionsmeisterschaft  2018

4er-Verein Damen A

Verein Eutiner Kegler 33231 . LM

Verein Eutiner Kegler

839 HolzMarion Fiedler

Brigitte Reimers

Helga Plötz

Birgit Thormann

804 Holz

834 Holz

846 Holz

 Holz

-1

-36

-6

+ 6

( B )

( B )

Gesamt: 3.323 Holz -37



Region Süd

am 21.01.2018 in Bad Segeberg

Meister Vorjahr:  Verein  Oldenburger KBV                                    Startrechte zum Land  2

Schleswig-Holsteinischer Sportkeglerverband e.V.

Lübeck, Lauenburg, Ostholstein, Segeberg, Stormarn

Regionsmeisterschaft  2018

4er-Verein Herren

Oldenburger KBV 35821 . LM

Verein Stormarner Kegler 35122 . LM

KV Lensahn 33333 .

Oldenburger KBV

886 HolzArnim Barkholtz

Jan Stender

Marc Stender

Jörg Vogelmann

Nils Wieske

900 Holz

900 Holz

896 Holz

 Holz

+ 46

+ 60

+ 60

+ 56

Gesamt: 3.582 Holz + 222

Verein Stormarner Kegler

874 HolzChristian Calles

Markus Zielke

Thorsten Lützow

Rüdiger Tücksen

Sascha Tücksen

862 Holz

874 Holz

902 Holz

 Holz

+ 34

+ 22

+ 34

+ 62( A )

Gesamt: 3.512 Holz + 152

KV Lensahn

839 HolzChristian Gradert

Dieter Markmann

Fabian Mohr

Alexander Brand

Andreas Hüttmann

850 Holz

781 Holz

863 Holz

 Holz

-1

+ 10

-59

+ 23

( B )

Gesamt: 3.333 Holz -27



Region Süd

am 21.01.2018 in Bad Segeberg

Meister Vorjahr:  Verein  Oldenburger KBV                                    Startrechte zum Land  2

Schleswig-Holsteinischer Sportkeglerverband e.V.

Lübeck, Lauenburg, Ostholstein, Segeberg, Stormarn

Regionsmeisterschaft  2018

4er-Verein Herren A

Oldenburger KBV 35361 . LM

VSK Segeberg 34562 . LM

ESV Insel Fehmarn 03 . n.  A.

Oldenburger KBV

891 HolzJan Haagen

Lars Boller

Matthias Hübner

Axel Manteufel

Herbert Jungbauer

891 Holz

878 Holz

876 Holz

 Holz

+ 51

+ 51

+ 38

+ 36

( B )

Gesamt: 3.536 Holz + 176

VSK Segeberg

863 HolzJens Borchert

Stefan Heinrich

Hans - Peter Reuter

Christian Tamm

Wolfgang Friederichsen

874 Holz

856 Holz

863 Holz

 Holz

+ 23

+ 34

+ 16

+ 23

( B )

( C )

Gesamt: 3.456 Holz + 96

ESV Insel Fehmarn

 Holz

 Holz

 Holz

 Holz

 Holz

Gesamt:  Holz



Region Süd

am 21.01.2018 in Bad Segeberg

Meister Vorjahr:  Verein  TUS 93 Lübeck                                    Startrechte zum Land  1

Schleswig-Holsteinischer Sportkeglerverband e.V.

Lübeck, Lauenburg, Ostholstein, Segeberg, Stormarn

Regionsmeisterschaft  2018

4er-Verein Herren B

Verein Stormarner Kegler 34671 . LM

Glashütter SV von 1924 e.V. 02 . n.  A.

Verein Stormarner Kegler

861 HolzHans Bönicke

Werner Zühlke

Bernd Kulsch

Hans Ulrich Köpp

Reinhold Fröhlich

849 Holz

868 Holz

889 Holz

 Holz

+ 21

+ 9

+ 28

+ 49

( C )

( C )

( C )

( C )

Gesamt: 3.467 Holz + 107

Glashütter SV von 1924 e.V.

 Holz

 Holz

 Holz

 Holz

 Holz

Gesamt:  Holz


